
INFERMIERI MAMI INFERMIERI MAMI

1 K. pediatrik 2/2 Prinderim

2 K. S. brend 2/2 Neonatologji Dietologji Prinderim //

3 Pediatri Neonatologji Dietologji //

4 Pediatri Dietologji K.Inf.Kirurgji speciale

5 Dietologji //
6

1 S.Brendshme 2/2 S.Brendshme 2/2 Kirurgji speciale

2 S.Brendshme 2/2 S.Brendshme 2/2  Kirurgji speciale

3 Statistike Statistike Metodologji kerkimi Psikologji e nenes

4 Statistike// Statistike// Metodologji kerkimi // Psik e nenes

5
6

1 Kirurgji e pergj. K.Inf.S.Brendshme 3/2 K.S.Brendshme 3/2

2 Anestezi Kirurgji e pergj. K.Inf. Geriatrik Gjinekologji 

3 Anestezi  // Ekonomi shendeti // Ekonomi shendeti Onkologji Gjinekologji 

4 Ekonomi shendeti  Ekonomi shendeti // Onkologji Urgjenca obstetrikale

5 Urgjenca obstetrikale
6

1 K.Inf. neonatal S.brendshme 3/2 S.brendshme 3/2

2 Obstetrike Shendet riprodhues S.brendshme 3/2 S.brendshme 3/2

3 Obstetrike Shendet riprodhues ORL Kirurgji obstetrikale

4 Radiologji imazheri Fizioterapi Radiologji imazheri

5 Dermatologji 

6

1 Kujdes Inf.obstetrikal

2 Kujdes Inf.kirurgjikal Kujdes Inf.Kirurgji e pergj. Geriatri

3 Urgjenca infermierore Lindja dhe komplikac. Neurologji 

4 Lindja dhe komplikac. Neurologji 

5

6
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Histologji (433)
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Baza infermieristike 1/2 (433)

Baza infermieristike 1/2 (433)

Anatomi

VITI II

Lab. Bazat Inf.3

VITI III
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 VITI I

Fiziologji (433)

Mikrobiologji (443)

Mikrobiologji (443)


